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Hovedudvalget 

REFERAT 

Sted: Mødelokale 4, rådhuset 
Torvet 3, 8500 Grenaa 

Dato: Onsdag den 18. maj 2022 

Start kl.: 10:00 

Slut kl.: 11:00 

Medlemmer: Christian Bertelsen (Kommunaldirek-

tør) (Formand) 

Kenneth Koed Nielsen (Velfærdsdi-

rektør) 

Kim Bruun Nielsen (Fællesforvalt-

ningsdirektør) 

Hanne Nielsen (Socialchef) 

Anne-Marie Bentzen (Sundhed- og 

omsorgschef) 

Kim Tommy Jensen (Vej- og ejen-

domschef) 

Lene Mehlsen Thomsen (Skole- og 

dagtilbudschef) 

Marianne Fisker (Afdelingsleder) 

Tinne Christiansen (Næstformand) 

Helle Steffensen 

Ole Andersen 

Karina Lervig Petersen 

Anni Hovmann Nielsen 

Birgitte Bastiansen 

Michael Aagaard Laursen 

Vibbe Vogel Hansen 

Hanne Majgaard Nielsen 

Lisette Jørgensen 

Mia Hedegaard van de Sande (SL) 

Grethe Wehner Hansen 



Carsten Willadsen 

Fraværende: Kenneth Koed Nielsen (Velfærdsdi-

rektør) 

Tinne Christiansen (Næstformand) 

Anni Hovmann Nielsen 

Birgitte Bastiansen 

Mia Hedegaard van de Sande (SL) 
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1.  Orientering på baggrund af beslutning på Økonomiudvalgsmøde den 17. maj 2022 

 

      Åben sag    

Sagsgang 

HU 

Sagsfremstilling 

Der indkaldes til ekstraordinært hovedudvalgsmøde på baggrund af beslutning i Økonomiud-

valget den 17. maj 2022.  

Indstilling 

Formanden indstiller, at Hovedudvalget har en dialog om informationen. 

Beslutning i Hovedudvalget den 18-05-2022 

Kommunaldirektøren orienterede om beslutningen på økonomiudvalgsmødet den 17. maj 2022. 

Politisk ønskes en anden profil i stillingen som velfærdsdirektør, og endvidere er der politisk 

taget initiativ til en udviklingsproces på socialområdet med henblik på at afdække mødet med 

borgeren og de pårørende samt arbejdsmiljøet for medarbejdere og ledere, herunder rammer for 

ledelse.  

 

Lene Mehlsen Thomsen varetager den overordnede ledelse af velfærdsområdet. Endvidere kon-

stitueres Marie-Louise Eskerod Ifversen som socialchef, som følge af at Hanne Nielsen har 

opsagt sin stilling, der vil være en løbende overdragelse af ledelsesopgaven. 

Udviklingsprocessen gennemføres af Komponent, og ved hvert af de kommende møder i Ho-

vedudvalget sættes udviklingsprocessen på dagsordenen. Der bliver udsendt informationsmail 

til organisationen den 18. maj 2022.  

 

Kommunaldirektøren understregede vigtigheden af samarbejde, åbenhed og dialog i den kom-

mende tid og satte fokus på værdien i at ledere, medarbejdere og tillidsvalgte sammen finder 

gode fælles løsninger. Alle inviteres til at byde ind med opmærksomhedspunkter, og kommu-

naldirektøren står endvidere sammen med den øvrige ledelse til rådighed for yderligere dialog. 
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Der blev fra medarbejdersiden kvitteret positivt for den tidlige information og involvering. 



 Hovedudvalget 18-05-2022 

3

Underskriftsside 
 
  

 
Christian Bertelsen (Kommunaldirektør) 
(Formand) 
  

 
Kim Bruun Nielsen (Fællesforvaltningsdi-
rektør) 
  

 
Anne-Marie Bentzen (Sundhed- og om-
sorgschef) 
  

 
Lene Mehlsen Thomsen (Skole- og dagtil-
budschef) 
  

 
Tinne Christiansen (Næstformand) 
  

 
Helle Steffensen 
  

 
Karina Lervig Petersen 
  

 
Birgitte Bastiansen 
  

 
Vibbe Vogel Hansen 
  

 
Lisette Jørgensen 
  

 
Grethe Wehner Hansen 

 
  

 
Kenneth Koed Nielsen (Velfærdsdirektør) 
  

 
Hanne Nielsen (Socialchef) 
  

 
Kim Tommy Jensen (Vej- og ejendoms-
chef) 
  

 
Marianne Fisker (Afdelingsleder) 
  

 
Carsten Willadsen 
  

 
Ole Andersen 
  

 
Anni Hovmann Nielsen 
  

 
Michael Aagaard Laursen 
  

 
Hanne Majgaard Nielsen 
  

 
Mia Hedegaard van de Sande (SL) 

 

 


	AC_AgendaStart
	AC_AgendaStart2
	AC_CommitteeName
	AC_MeetingDate
	AC_InsertTOC
	AC_CommitteeName2
	AC_MeetingDate2
	AC_AgendaStart3
	AC_CommitteeName2
	AC_MeetingDate2
	AC_CommitteeName2
	AC_MeetingDate2

